

# **NYHOLM EJENDOMSINVEST ApS**

**CVR-nr.: 33160011**

Horsensvej 525  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2022**

---

**Kaj Jakobsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NYHOLM EJENDOMSINVEST ApS Horsensvej 525 7120 Vejle Øst
	CVR-nr: 33160011 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	BMM Consult Rørkærvej 104 8722 Hedensted DK Danmark
	CVR-nr: 18079739 P-enhed: 1001426114

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været enkeltstående begivenheder, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på 74 t.DKK med et underskud på 18 t.DKK i regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>354.126</b>	<b>231.654</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.152	-135.152
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>218.974</b>	<b>96.502</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-123.954	-119.681
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>95.020</b>	<b>-23.179</b>
Skat af årets resultat		-20.905	5.100
<b>Årets resultat</b>		<b>74.115</b>	<b>-18.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.115	-18.079
<b>I alt</b>		<b>74.115</b>	<b>-18.079</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.030.342	8.059.432
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.030.342</b>	<b>8.059.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.030.342</b>	<b>8.059.432</b>
Udsudte skatteaktiver		14.954	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.954</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.954</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.045.296</b>	<b>8.059.432</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		718.772	644.657
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>798.772</b>	<b>724.657</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	14.779
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.779</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.471.679	2.569.554
Deposita		92.100	92.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.563.779</b>	<b>2.661.654</b>
Gæld til realkreditinstitutter		99.648	99.945
Gæld til banker		263.839	323.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.256.227	4.104.627
Skyldig selskabsskat		0	16.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.031	104.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.682.745</b>	<b>4.658.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.246.524</b>	<b>7.319.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.045.296</b>	<b>8.059.432</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0